
                                                        Zarządzenie Nr 181/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

                                                      z dnia 15 kwietnia 2011 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu opracowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013: Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich”, Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i 
samozatrudnienia”. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 32 ust. 1 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 9 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69 poz. 415 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się do realizacji projekt pn.” Czas na własną firmę!”  do kwoty 2 500 000,00 PLN 
opracowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu. Projekt realizowany jest w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013 Priorytet VI „Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i 
samozatrudnienia”. 

 

§2 

Realizację projektu powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu. 

§3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


